aunara c7Kurticipal de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 8 / 1 5
*************************************

Requisita informações sobre roçagem de mato em área verde
existente na Rua Anibal Possani.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre roçagem de mato em área verde
existente na Rua: Anibal Possani, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — É necessária roçagem de mato em área verde situada na rua
Anibal Possani. A Prefeitura tem planos para fazer a roçagem deste mato?

2 - Em caso positivo, quando ocorrerá referida roçagem?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 10 de fevereiro de 2.015.

OD	 ODRIG U ES FERNANDES,
VEREADOR.

	Page 1